



Til Kultur og Fritidsudvalget
Fredericia Kommune

Fredericia 14/3 2019

Undertegnede ønsker på vegne af Triangle Folklore Festival at ansøge om et tilskud til afholdelse af den kommende festival i perioden 28. juli til 3. august 2019. Arrangementet finder sted i samarbejde med Fredericia Kvadrillen. Afholdelse af sådan en festival er forbundet med mange udgifter til bl.a. indkvartering, transport, lyd og lys. Derfor søger Triangle Folklore Festival hermed et tilskud på 25.000 kr. til dækning af nogle af udgifterne. Festivalen er arrangeret og udført udelukkende af frivillige hjælpere bl.a. fra Fredericia området og især Fredericia Kvadrillen.

Hvad er Triangle Folklore Festival?

- ✓ En unik begivenhed af dans, musik, fest og farver
- ✓ Høj kvalitet og variation i kultur og udtryk
- ✓ En chance for at møde "det fremmede" her i Danmark
- ✓ Et krydderi til oplevelserne på jeres egen

Triangle Folklore Festival er, som navnet siger, **folklore** – noget oprindeligt, noget traditionelt, noget der har med fest og glæde at gøre. En fest vi vil bringe til Fredericia Kommune.

Triangle Folklore Festival er den største festival af sin art i Danmark og afholdes hvert 3. år. Festivalen består af ca. 10 danse- og musikgrupper fra hele verden, der alle har det til fælles, at de leverer shows og oplevelser af meget høj kvalitet og brænder for at vise os den helt specielle kultur og de traditioner, der kommer fra deres hjemegn. Triangle Folklore Festival er, som den eneste festival i Danmark, medlem af CIOFF, International Council of Organizations of Folklore Festivals and Folk Arts. CIOFF® er: "Official Partner of UNESCO, akkrediteret til "UNESCO ICH Committee".

Hvad kan Triangle Folklore Festival tilbyde Fredericia Kommune?

At skabe en/flere event(s) hos jer, til glæde for byens borgere, turister, børnehavebørn, børn i fritidshjem, idrætsklubber, foreninger eller hvor der ellers er mennesker, der gerne vil have en anderledes og spændende kulturoplevelse, som de kan se på og/eller deltage aktivt i.

Shows

En eller flere grupper kan komme til Fredericia og lave et show. Grupperne optræder til mange festivaler andre steder i verden og har hver især stor erfaring med at lave flotte shows, tilpasset den enkelte lejlighed og fysiske plads.



Workshops

En eller flere grupper tilbyder at give en stor oplevelse ved at tage byens borgere og turister - børn, voksne eller begge dele - med til musik og bevægelse. Selvfølgelig med udgangspunkt i den kultur, de har med sig.

Med disse forslag håber festivalen at kunne bidrage til spændende oplevelser i sommerperioden og at give Fredericias gader et internationalt præg, til glæde for borgerne og turisterne i byen. Festivalen står meget gerne til rådighed for et samarbejde omkring dette.

På vores hjemmeside www.triangle-folklore-festival.dk kan der læses mere om Triangle Folklore Festivalens historie, folkene bag festivalen og de deltagende grupper samt ses billeder fra tidligere gange.

Følgende er vedlagt ansøgningen:

Budget for 2019

Vi ser frem til at høre fra jer snarest muligt.

Med venlig hilsen

Orla Jørgen Pedersen

Thulesvej 25 , 7000 Fredericia

20104703

Formand Folkedanserforeningen Fredericia Kvadrillen